-7 t ' O

Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2009 №91
с.Нижнедевицк

Об Общественной палате
Нижнедевицкого муниципального
района

В целях обеспечения взаимодействия граждан Российской Федерации,
проживающих на территории Нижнедевицкого муниципального района, с
органами местного самоуправления для эффективного решения вопросов
местного значения Нижнедевицкого муниципального района и построения
гражданского общества, в соответствии с Законом Воронежской области от
02.07.2008 года № 66-03 «Об Общественной палате Воронежской области»,
Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района

1. Создать Общественную палату Нижнедевицкого муниципального
района.

2. Утвердить прилагаемое Положение об Общественной палате
Нижнедевицкого муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
районной газете «Ленинский завет».

4. Контроль за испс ния возложить на заместителя

Р Е Ш И Л  :

района Бабенко Т.И.

Глава муниципального ра

председателя Совета нар

Быканова
52- 4-43

в Нижнедевицкого муниципального

В.И.Щукин